江苏省综合交通运输分会航海分会文件
苏交学海〔2025〕10 号

关于表彰航海分会 2024 年度

优秀联络员（通讯员）的决定

各会员单位，各内设机构：

在 2024 年度航海分会建设中，各会员单位联络员（通讯员）积

极参加和支持分会工作，做好航海分会与会员单位的桥梁，主动参加

分会组织的各项活动，认真完成分会分配的各项工作任务，主动参与

分会的改革与创新，为分会的高质量发展出谋划策，使分会在学术研

究和交流，航海新知识的普及、会刊的出版发行、会员单位科技动向

的通讯报道和会费收交等方面取得了显著成绩，发挥了重要作用。

为了表彰先进，激发分会全体工作人员干事奉献，进一步推

动学会的高质量发展的工作热情，经研究决定，表彰宫慧慧等 23

位同志为航海分会 2024 年度优秀联络员（通讯员）。

希望全体联络员（通讯员）要再接再厉，珍惜荣誉，谦虚谨慎，

再创佳绩，为推动分会各项工作的高质量发展作出新的贡献。

附件：江苏省综合交通运输学会航海分会 2024 年度优秀联络员（通

讯员）表彰名单。

江苏省综合交通运输学会航海分会

2024 年 3 月 26 日

附件：

江苏省综合交通运输学会航海分会 2024 年度

优秀联络员（通讯员）表彰名单
序号 单位名称 姓 名

1 江苏海事职业技术学院 宫慧慧

2 太仓郑和纪念馆 王丹凤

3 中华人民共和国连云港海事局 秦士栋

4 连云港市交通执法支队 尚 静

5 江苏省无锡交通高等职业技术学校 马 娟

6 江苏镇扬汽渡有限公司 季若瑱

7 南京市板桥汽渡服务中心 朱晓梅

8 江苏远东海运有限公司 刘闽辉

9 南通港沿海港区引航站 丁海荣

10 南通市交通运输综合行政执法支队 顾 博

11 江苏远洋运输有限公司 杨 波

12 中华人民共和国泰州海事局 王 曈

13 通沙集团港务公司 刘鹏兵

14 通沙集团 张晓津

15 中国人民解放军海军诞生地纪念馆 杨发展

16 长江引航中心 窦 伟

17 南京长江油运有限公司 房卫平

18 苏州泛洋船舶管理有限公司 李善武

19 南通大学特种医学研究院 王华容

20 招商局南京油运股份有限公司 徐浩宇

21 江苏航运职业技术学院 陆 蓉

22 江苏航运职业技术学院 武传彦

23 南通昊天财务代理有限公司 吴宇昳